СОВЕТ
ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

 № 48
 28.12.2023
с. Нижний Цасучей

Об избрании счетной комиссии

	Руководствуясь статьей 69  Регламента  Совета  муниципального района «Ононский район»  Совет Ононского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Утвердить счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию главы Ононского муниципального округа в следующем составе:
1) Бирева Анна Александровна;
2) Бутина Надежда Павловна
[bookmark: _GoBack]3) Бороева Юлия Геннадьевна
    2.  Утвердить протокол №  1  счетной комиссии.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ононская заря».

Председатель  Совета
Ононского муниципального округа                                                   В.В.Казаков